
 
 

UCHWAŁA NR 49/XI/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 46/X/2024 Rady Gminy Smyków 
z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461 Rada Gminy Smyków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 46/X/2024 Rady Gminy Smyków z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 rok prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, dotyczącą daty jej podjęcia poprzez 
zastąpienie zapisu: „z dnia 7 października 2024 r., zapisem: „z dnia 7 listopada 2024 r.” 

§ 2. Do uchwały dołącza się załączniki Nr 2, Nr. 3, Nr 4, które ze względu na błąd techniczny nie zostały 
dołączone podczas wysyłania do publikacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4271



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 46/X/2024

Rady Gminy Smyków z dnia 7 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 -73 721,00   

75412 -73 721,00   

6230

-73 721,00   

757 73 721,00   

75702 73 721,00   

8110

73 721,00   

801 9 139,00   

80195 9 139,00   

4117 1 040,49   

4119 60,89   

4127 149,08   

4129 8,72   

4217 819,07   

4219 47,93   

4247 540,38   

4249 31,62   

4797 6 084,75   

4799 356,07   

900 -581 000,00   

90095 -581 000,00   

6050 -581 000,00   

-571 861,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała 46/X/2024 Rady Gminy Smyków

Data podjęcia 2024-11-07

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4271



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 46/X/2024

Rady Gminy Smyków z dnia 7 listopada 2024 roku

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżące

1 710 71095
Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy 

Smyków
200 000,00 0,00

Gmina 

Smyków

2 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą 

dla naszej przyszłości"
259 534,27 9 139,00 505,23 8 633,77

Gmina 

Smyków

RAZEM

Wydatki    m a j ą t k o w e

1. `010 `01044

Opracowanie projektu na połączenie 

sieci wodociągowej Smyków-

Stanowiska 100 000,00 30 000,00 30 000,00
Gmina           

Smyków

2. `010 `01044

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków sanitarnych w msc Miedzierza 150 000,00 20 000,00 20 000,00
Gmina       

Smyków

3. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizacje  w 

msc. Stanowiska 130 000,00 55 000,00 55 000,00
Gmina       

Smyków

4. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizacje  w 

msc. Kozów 120 000,00 40 000,00     40 000,00
Gmina       

Smyków

5. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizacje  w 

msc. Muszczarz 100 000,00 30 000,00     30 000,00
Gmina      

Smyków

6. `010 `01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z kanałami bocznymi dla msc. 

Przyłogi 5 015 000,00 110 000,00     110 000,00
Gmina      

Smyków

7. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T 

Grzymałków- Gliniany Las- Smyków w 

km 3+473 do km 5+948 – 2,475 km. 

ETAP I odcinek od km 3+ 473 do km 

4+ 360 657 982,00 657 982,00 657 982,00
Gmina       

Smyków

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024rok 

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Wolne środki art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.         § 950

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Kredyty, pożyczki        

i obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4271



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Wolne środki art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.         § 950

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Kredyty, pożyczki        

i obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

8. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T 

Grzymałków- Gliniany Las- Smyków w 

km 3+473 do km 5+948 – 2,475 km. 

ETAP II odcinek od km 4+ 360 do km 

5+ 260 770 403,00 770 403,00 216 193,03 554 209,97
Gmina 

Smyków

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 382019T 

Piaski Królewieckie-Granica Gminy 323 690,00 320 000,00 110 000,00 210 000,00
Gmina 

Smyków

10. 600 60016

Budowa drogi gminnej Nr 382004T 

Miedzierza-Wólka Smolana- Granica 

Gminy- opracowanie dokumentacji 155 000,00 155 000,00 155 000,00
Gmina 

Smyków

11. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę drogi gminnej w msc. 

Miedzierza 11 000,00 11 000,00 11 000,00
Gmina 

Smyków

12. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na  budowę drogi gminnej w msc. 

Przyłogi-Znajoma 21 000,00 21 000,00 21 000,00
Gmina 

Smyków

13. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę drogi gminnej w msc. 

Kawęczyn-Świnków 23 480,00 23 480,00 23 480,00
Gmina 

Smyków

14. 600 60017

Budowa drogi wewnętrznej Nr KDW 13 

w msc Królewiec 4 960 300,00 4 930 300,00 50 300,00 490 000,00 4 390 000,00
Gmina 

Smyków

15. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

w Smykowie oraz jednostkach 

podległych w ramach projektu 

grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd” 302 094,00 90 628,20 17 219,36 73 408,84
Gmina 

Smyków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4271



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Wolne środki art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.         § 950

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Kredyty, pożyczki        

i obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

16. 750 75095

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy 

w tym o windę zewnętrzną do obsługi 

osób ze szczególnymi potrzebami 372 595,00 4 414,00 0,00 217 996,54 4 414,00
Gmina 

Smyków

17. 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego   w 

Gminie Smyków 1 911 875,00 110 000,00 40 000,00 70 000,00
Gmina 

Smyków

18. 900 90095

Wykonanie otworu poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód termalnych 

Smyków GT-1 w msc. Wólka Smolana 13 446 059,00 3 339 810,00 1 192 810,00 2 147 000,00
Gmina 

Smyków

19. 900 90015

Dobudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Smyków 265 930,00 240 000,00 240 000,00                               
Gmina 

Smyków

20. 900 90015

Podwieszenie opraw oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Smyków- 

opracowanie dokumentacji 10 392,00 10 000,00 10 000,00
Gmina 

Smyków

21. 921 92195

Budowa budynku użyteczności 

kulturalno –społecznej w msc. Adamów 1 368 700,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 

Smyków

22. 921 92195

Budowa budynku użyteczności 

kulturalno-społecznej  z 

dwustanowiskowym garażem dla OSP 

Przyłogi 4 138 290,00 1 820 415,00 9 000,00 28 640,00 1 782 775,00
Gmina 

Smyków

23. 926 92601

Wymiana budynku zaplecza Zespołu 

Boisk Sportowych ORLIK 2012          i 

nawierzchni sportowej z trawy syntet. 

na boisku do gry w piłkę nożną przy 

boisku ORLIK w Smykowie                839 000,00 289 000,00 14 000,00 275 000,00
Gmina 

Smyków

Razem wydatki majątkowe (1+22) 35 192 790,00 13 078 432,20 99 300,00 216 193,03 217 996,54 3 867 535,97 0,00 8 821 994,36 73 408,84 X

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4271



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 46/X/2024

Rady Gminy Smyków z dnia 7 listopada 2024

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

5 217 685,49

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 055 538,97

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 

w tym:
§ 931 3 295 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zacjągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 412 693,03

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 454 453,49

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4271



15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

777 500,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 777 500,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, 

w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4271


	UCHWAŁA NR 49/XI/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-29T08:20:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




